
2024年 8月吉日 

取引先各位 

株式会社ノナガセ 名古屋営業部 

所長  高原 三浩 

 

名古屋営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 名古屋営業所を下記に移転することとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

移転を機に、社員一同一層社業に励み皆様のご期待に沿うよう努力してまいりますの

で、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【新住所】〒460-0008 

     愛知県名古屋市中区栄一丁目 3番 3号 ＡＭＭＮＡＴビル 

     電話   052-219-8108 

     ＦＡＸ  052-203-1521 

     ※電話番号及びＦＡＸ番号に変更ございません 

 

【営業開始日】2024年 9月 9日（月曜日） 

以上 

    

 


